

4. ENFORMASYON PROJE YARI MASI

Katılımcılar en az 5 en fazla 20 sayfadan oluşacak şekilde bir proje sunum raporunu aşağıda verilen formatta hazırlayarak **18 Mayıs 2015** tarihine kadar **enformatikyarisma@aydin.edu.tr** adresine göndermelidir.

Ayrıca her proje başlığı için 15'er dakikalık bir Powerpoint sunumu da hazırlanarak yarışma gününden önce **enformatikyarisma@aydin.edu.tr** adresine gönderilmelidir. Yarışma günü projeyi sunmak üzere yazarlardan en az birinin sunum salonunda hazır bulunması gerekmektedir.

RAPOR FORMATI

Sayfa Yapısı: Metin gövde boyu (195mm x 275mm). Üstten 30 mm boşluk, alttan 20 mm ve sağ ve solundan 25 mm boşluk bırakılmalıdır.

Başlık: 16 punto kalın, büyük harflerle Times New Roman fontunda Microsoft Word formatında olmalıdır. Yazar isimleri ve e-mail adresleri başlığın iki satır altında olmalıdır. Yazar isimlerinin sadece baş harfleri büyük yazılmalıdır. İlk harfler 14pt. devamı 10punto olacak şekilde italik formda yazılmalıdır.

Özet: 200 kelimeyi aşmamalı başlığında 10punto kalın italik şekilde "**Özet**" yazılmalıdır. Özet metni 9 punto italik Times New Roman font ile Microsoft Word formatında yazılmalıdır.

Anahtar kelimeler: en fazla 5 adet kalın yazılmalıdır.

Rapor metni: Alt başlıklar 10 punto kalın, büyük harflerle, ana metin ise 10 punto Times New Roman fontu ile Microsoft Word formatında yazılmalıdır. Satır aralığı çift boşluklu tek kolon halinde yazılmalı, paragraflar arasında birer satır boşluk bırakılmalıdır. Önceki metinle başlıklar arasında birer boşluk bırakılmalıdır.

Kaynakça aşağıda örnekleri verilen şekilde kare parantezler içinde yazılmalıdır.

Kitap kaynakları:

[1] Özsu M., T, Valduriez, P., *Principles of Distributed Database Systems*, Prentice Hall, New Jersey, 128-136,1991.

Makale kaynakları:

[2] G. Altay, O. N., Ucan, "Heuristic Construction of High-Rate Linear Block Codes," *International Journal of Electronics and Communications (AEU)*, vol. 60, pp.663-666, 2006.

Sayfa numarası: Sol üst köşede yer almalıdır.

Rapor uzunluğu: Rapor en az 5 en fazla 20 sayfadan oluşmalıdır.

Kısa özgeçmiş: Yazarların kısa özgeçmişi 9 punto tek satır aralıklı 100 kelimeyi geçmeyecek şekilde rapor sonuna eklenmelidir.